Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
ПРИКАЗ

а. Понежукай

О работе телефона «горячей линии» по вопросам введения и
реализации обновленных ФГОС НОО, ООО, СОО в муниципальном образова­
нии «Теучежский район» в 2023 году

В целях оказания методической поддержки общеобразовательным
организациям, педагогам по вопросам введения и реализации обновленных
ФГОС НОО, ООО, СОО в муниципальном образовании «Теучежский район»
в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Жачемуковой С.К., заместителю начальника Управления образования:
1.1 организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам введения

и реализации обновленных ФГОС НОО, ООО, СОО в Управлении образо­
вания администрации муниципального образования «Теучежский район»;

1.2 . разместить информацию о работе телефона «горячей линии» на офи­
циальном сайте Управления образования (приложение №1);

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Жачемукову С.К.

Н.Ш. Блягоз
/
Начальник Управления образо

ай» -
i*v
г»*. '

Приложение 1 к Приказу У О
№от 2023г.

«Утверждаю»
Начальник Управления образования

________________Н.Ш.Блягоз

Горячая линия по вопросам введения и реализации обновленных
ФГОС НОО, ООО, СОО:

Горячая линия Министерства образования и науки Республика Адыгея (отдел
общего, дошкольного и коррекционного образования - 8 (8772) 52-49-12

Горячая линия Управления образования МО «Теучежский район»
8(87772) 9-75-30 с 8.00 ч. до 17.00ч. (суббота, воскресенье - выходные дни)

Режим работы региональных телефонов «Горячей линии ГИА» с 9.00 ч. до
18.00ч. (суббота, воскресенье - выходные дни)

Приложение 2 к Приказу У О
№от 2023г.

«Утверждаю»
Начальник Управления образования

________________Н.Ш.Блягоз

Телефоны
«горячей линии»

Режим работы Ф.И.О. лиц,
ответственных
за работу
«горячей линии»

Должность лиц,
ответственных
за работу
«горячей линии»

8(87772) 9-75-30,
8(87772) 9-76-04

с 08.00- 17.00
часов
(понедельник -
пятница)

Жачемукова
Светлана
Кадырбечевна

Заместитель
начальника Управ­
ления образования

Вайкок Марина
Ахмедовна

Директор МКУ О
«РМК»